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Чемпіонат U-21
2019/20 19-й тур, Матч №94

Субота, 22.02.2020, 13:00, "Сокіл", Львів. 3°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів

2 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

38 Задерейко Антон
20 Харжевський Петро
4 Авраменко Олександр (К)
22 Куртяк Богдан
15 Степанчук Любомир
8 Панчишин Орест
17 Рудюк Володимир
21 Толочко Роман
11 Руніч Василь
14 Бей Андрій
10 Кіриленко

Запасні
30 Горох Валентин
19 Сущак Назар
24 Козак Богдан
13 Гудзінський Вадим
7 Сільченко Віталій
18 Бичек Костянтин
9 Кудь Тарас

Тренер
Вовчук Любомир

81 Бабічин Віктор
87 Волинець Данило
14 Зайков Кирило (К)
44 Хижняк Олексій
77 Ховайко Кирило
11 Соловйов Максим
98 Литвиненко Іван
21 Сабатіні Гріффін Райлі
27 Заєць Сергій
7 Шинкаренко Владислав
23 Митченко Владислав

Запасні
1 Веклич Данило
8 Домарацький Костянтин
4 Богомаз Назарій
9 Тяпкін Максим
3 Жінчин Богдан
25 Кіреєв Андрій
89 Крилов Данило

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Федорак Юрій
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 19-й тур, Матч №94
Субота, 22.02.2020, 13:00, "Сокіл", Львів. 3°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів 2 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
4' 14 Зайков Кирило

17 Рудюк Володимир 36'

46' 7 Шинкаренко Владислав
25 Кіреєв Андрій

10 Кіриленко
18 Бичек Костянтин 55'

57' 77 Ховайко Кирило

59' 23 Митченко Владислав
4 Богомаз Назарій

65' 98 Литвиненко Іван
89 Крилов Данило

65' 21 Сабатіні Гріффін Райлі
9 Тяпкін Максим

17 Рудюк Володимир
24 Козак Богдан 70'

72' 77 Ховайко Кирило
8 Домарацький Костянтин

8 Панчишин Орест
13 Гудзінський Вадим 77'

11 Руніч Василь 82'

11 Руніч Василь
19 Сущак Назар 84'

14 Бей Андрій
7 Сільченко Віталій 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


